


Telewizja wPolsce24 to nowa całodobowa stacja informacyjna. Interesują nas polityka, ekonomia, przemiany społeczne, polska tożsamość i historia, emocje sportowe, a także kultura
i religia - wszystko to, z czego składa się codzienność milionów Polaków. Ofertę programową stacji uzupełniają programy dokumentalne i edukacyjne, a także programy poradnikowe,
talk-show oraz lekkie formy publicystyczne w zabawny sposób komentujące bieżące wydarzenia.

Za pasmo porankowe odpowiedzialne są dwie pary prowadzących - jedną tworzą Jacek Łęski i Małgorzata Opczowska, a drugą Magdalena Ogórek i Rafał Porzeziński. Wśród
dziennikarzy przedstawiających codziennie newsy są zarówno osoby dobrze znane z Telewizji wPolsce, jak np. Marta Piasecka, Bartosz Łyżwiński, czy Tadeusz Płużański, jak i pojawią
się nowi, ale znani i doświadczeni dziennikarze, np. Damian Stanisławski i Magdalena Wierzchowska. „Wiadomości” emitowane o godz. 19:30 poprowadzą Michał Adamczyk i Marta
Kielczyk.

Popołudniowa publicystyka to głównie Magazyn wPolsce24 prowadzony przez Aleksandrę Jakubowską. To podsumowanie dnia z udziałem polityków i komentatorów. Ponadto
w wPolsce24 codziennie jest emitowany program lubiany przez widzów Telewizji wPolsce - „Bez spiny”, a w godzinach wieczornych w cieszącym się ogromną popularnością programie
„Polityka na deser” poddajemy bieżące wydarzenia polityczne krytycznej i niepozbawionej humoru analizie.

wPolsce24



Oferta programowa
Strefa Starcia Michała Adamczyka

Pogoda

Sport

Salon Polityczny Magdaleny Ogórek

Salon Dziennikarski wPolsce24

Wiadomości wPolsce24

Bez cenzury

Bez spiny

Polityka na deser



Strefa Starcia 
Michała Adamczyka
W każdą niedzielę o godz.: 21:30 Michał Adamczyk zaprasza do dyskusji polityków
i komentatorów. Ożywiona dyskusja polega na konfrontacji poglądów, czasem
skrajnie różnych. Program udziałem publiczności.



Pogoda
Codziennie co godzinę od:7:30 do 17:30 oraz po wiadomościach o 19:56, Łucja
Nalewajk i Mateusz Gadomski prezentują prognozę pogody i zapowiedzi
synoptyków na dzień obecny oraz następne.



Sport
Codziennie po wiadomościach o godz.: 19:55 przedstawiamy najważniejsze
sportowe wydarzenia dnia.



Salon Polityczny 
Magdaleny Ogórek
Niedziela to czas, kiedy politycy patrzą na rzeczywistość nieco inaczej. W programie
prowadzonym przez Magdalenę Ogórek nie brakuje jednak wyrazistych postaci
i opinii, które widzowie telewizji wPolsce24 powinni poznać. Emisja programu
w każdą niedzielę o godz.: 11:00.



Salon Dziennikarski 
wPolsce24
W każda sobotę o godz;9:15 Jacek Karnowski i Michał Karnowski prowadzą
publicystyczne podsumowanie tygodnia. Znani i cenieni liderzy opinii mówią o tym,
co było najważniejsze wmijającym tygodniu.



Wiadomości wPolsce24
Najważniejszy program informacyjny w Polsce. Newsy, komentarze, opinie
ekspertów. Tu jest Polska!. Codzienne wydanie emitowane jest o godz.: 19:30
a prowadzą je: Michał Adamczyk, Marta Kielczyk lub Marta Piasecka.



Bez cenzury
Codziennie o godzinie Marcin Wikło i Marek Pyza 18:00 dziennikarze wPolsce24
zapraszają publicystów, by bez ogródek i dosadnie opisać to, co aktualnie dzieje się
w świecie polityki. Dyskusja nie unikająca sporu i dynamicznych ripost.



Bez spiny
Codziennie o 18:50 Wojciech Biedroń, Konrad Hryszkiewicz i Rafał Jarząbek ze
swoim absurdalnym poczuciem humoru mierzą się z otaczającą nas
rzeczywistością. Taka dawka humoru może być doskonałą odtrutką na
niedogodności życia codziennego, których, niestety, przybywa…



Polityka na deser
Każde zjawisko polityczne wymaga analizy krytycznej i niepozbawionej humoru.
Autorzy „Polityki na deser” mają własne zdanie nigdy nie wahają się wyrazić go
publicznie. Program emitowany od poniedziałku do soboty w godz.: 21:30-23:00
a w niedziele od 22:30.Wśród prowadzących: Dorota Łosiewicz, Magdalena Ogórek,
Jacek Łęski, Krzysztof Feusette, Stanisław Janecki, Andrzej Potocki, Rafał
Porzeziński.
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